
R.T]
Okenníservis s.r.o.
Kubišova 2273l6a
Praha 8 Libeň
pan Geberle

V Praze dne 6. února 2013

Věc: Dostupnost stavebního kování Roto Centro 100

Stavební kování ROTO Centro 100 se již nevyrábí, není již skladem ani u neměckého výrobce ROTO

Frank AG. V případě výměny určitých dílů kování ROTO C 100 je lze nahradit kováním ROTO C 101,

Výměnu lze provést u všech křídlouých dílů a rámových uzávěrů. U závěsové strany (závěsy a ložiska)

je nutné v případě výměny převrtat spodní ložisko, závěs a horní držák nůžek.

Díly kování ROTO C 101 se již nevyrábí sériově a jsou skladem v Německu. Termín dodánítěchto dílů

kováníje cca2-4 týdny od objednání. Cena dílů kování ROTO C101 je zhruba 3x vyšší než v době
jejich sériové výroby.

V případě nutnosti rychlé rnýměny dílů kování ROTO C100 a C101, lze překovat celé okno na aktuálně

dodávané kování ROTO NT. V takovém to případě je nutné vždy vyměnit všechny díly kování na

celém okně.

Odborný poradce v oblasti stavebního kování,
spolupracující s firmou Kování R.T. a.s.

Ť)
š


